
PORTARIA PGJ/PI Nº 2463/2017

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra. MARTHA CELINA
DE  OLIVEIRA NUNES, no  uso  das  atribuições  previstas  no  artigo  12,  V,  da  Lei
Complementar Estadual nº12/93, e  considerando o deferimento da solicitação contida no
Ofício GAECO nº 331/2017, protocolizado sob o nº 22740/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR a servidora  SUZANNE  VALÉRIA DA SILVA CELESTINO,  Técnica
Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº 246, para exercer a função de confiança de
Assistente Ministerial III (FC-03).

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de setembro de 2017.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


